
UCHWAŁA NR XVI/179/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury i Sportu 
z siedzibą w Trzebnicy za rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 9 i 10 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się i zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Centrum Kultury i Sportu 
z siedzibą w Trzebnicy za rok 2015. 

2. Sprawozdanie finansowe za 2015 rok składa się z: 

- Informacji dodatkowej - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

- Rachunku zysków i strat za 2015 rok - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

- Bilansu za 2015 rok - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 1



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 2



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 3



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 4



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 5



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 6



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 7



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 8



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 9



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 10



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 11



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 12



Id: FLPZW-ESINV-JFUHP-DQGXT-APAYU. Uchwalony Strona 13




